s ’ - Cofinanziato ({} B8 REGIONE
dall'Unione europea Y, 4 B B PIEMONTE

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

XV 'FISPPA

.

Decreto [ 50 /2024 Prot.n. AS55C del ¢t /°3/ el g

Anno 2023 Tit. 1 Cl. 13 Fasc. 87.1

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo A della
durata di 36 mesi per lo svolgimento di attivita di ricerca dal titolo "Promozione della
genitorialita positiva per la prevenzione dell’allontanamento familiare e potenziamento delle
risorse territoriali in Piemonte" - Progetto “Promozione della genitorialita positiva -
Realizzazione dei progetti educativi familiari per il potenziamento delle competenze genitoriali
e offerta di opportunita per figli e figlie minori di eta (2023-2026)", Accordo di collaborazione
con la Regione Piemonte, nel quadro del Programma regionale FSE+ 2021-2027 — CUP
J64H23000650009 — Responsabile scientifica prof.ssa Paola Milani — Vincitore dott. Faustino
Rizzo.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca e regolato dallart. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dellart. 22 della Legge
240/20107;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno
06/03/2024, relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Promozione della genitorialita positiva per la
prevenzione dell’allontanamento familiare e potenziamento delle risorse territoriali in Piemonte” di cui &
Responsabile Scientifica la prof.ssa Paola Milani;

Visto il provvedimento Rep. n. 142-2024 del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e
Psicologia Applicata, con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria generale

di merito:
1 — Rizzo Faustino punti 63 / 100
2 — Callet Ingrid Natacha punti 53 / 100

3 — Chistiakova Natalia punti 52 / 100



ﬁ‘gﬁf)ﬁ,’“ﬁ j - Cofinanziato Q “REGIONE
dall'Unione europea B B PIEMONTE

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

e

Art 2. didichiarare vincitore della selezione il dott.:

Cognome e Nome

RIZZO FAUSTINO

Padova,

Il Direttore del Di imento
¢

!p)%/g‘ld ip{ (o)



